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Tegevusaruanne

Jampo Seakasvatuse OÜ põhitegevusalaks oli seakasvatus,

2024. aasta müügitulu moodustas 73% elusloomade müük ja 27% põllumaade ning hoonete rent.

Aruandeaastal oli Jampo Seakasvatuse OÜ müügitulu 106 839 eurot ( 2023.aastal 97 141 eurot). 

Jampo Seakasvatuse OÜ kahjumiks kujunes aruandeaastal  1 491 eurot ( 2023.aastal kasum 9 999 eurot).

Jampo Seakasvatuse OÜ lõpetas 2024.aastal seaksvatuse, loomad müüdi ja hooned renditi teisele ettevõttele.

Ettevõte jätkab kinnisvara haldamisega.

Juhatuse liikmetele palka ei makstud.

Jampo Seakasvatuse OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 399 365 317 486 2

Nõuded ja ettemaksed 4 303 16 031 3

Varud 0 2 479 4

Bioloogilised varad 0 48 766 8

Kokku käibevarad 403 668 384 762  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 197 817 197 817 6

Materiaalsed põhivarad 378 857 401 651 7

Kokku põhivarad 576 674 599 468  

Kokku varad 980 342 984 230  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 446 4 843 9

Kokku lühiajalised kohustised 2 446 4 843  

Kokku kohustised 2 446 4 843  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 240 10 240  

Kohustuslik reservkapital 6 602 6 602  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 962 545 952 546  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 491 9 999  

Kokku omakapital 977 896 979 387  

Kokku kohustised ja omakapital 980 342 984 230  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 106 839 97 141

Muud äritulud 603 6 483

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 0 -51 244

Kaubad, toore, materjal ja teenused -82 522 -12 219

Mitmesugused tegevuskulud -2 633 -5 415

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 794 -23 525

Muud ärikulud -1 044 -1 224

Ärikasum (kahjum) -1 551 9 997

Intressitulud 60 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 491 9 999

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 491 9 999
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Jampo Seakasvatuse OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsarvestuse standarditega,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad ka Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid. 

Ettevõte on koostanud väikettevõtja lühendatud aruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2024. a raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad Jampo Seakasvatuse OÜ finantsnäitajad.

Finantsvarad

Jampo Seakasvatuse OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu

ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina on bilansis kajastatud kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksete all kajastame bilansis nõudeid ostjate vastu ja maksude ettemakseid ning muid ettemakseid. 

Ostjatelt laekumata arved on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Maksude ettemaksetena kajastatakse riiklike maksude ettemakse.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Varud

Varudena on bilansis kajastatud tooraine ja materjal,tarbitavad bioloogilised varad ja muud kaubad.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude tootmiskulutused sisaldavad
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nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks

tehtud kulutustest. Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

 

 

 

Bioloogilised varad

Bioloogiliste varade all kajastame käibevarana tarbitavaid bioloogilisi varasid, milleks on taimekasvatuse lõpetamata toodang ja noorkarja sead;

põhivara all aga tootvaid bioloogilisi varasid, milleks on põhikarja sead.

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on osaühingu poolt kontrollitav; on tõenäoline, et vara kasutamisest saadakse tulevikus

majanduslikku kasu ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, mille aluseks on nende

turuväärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt (maa), mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte

aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, halduseesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse

käigus.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et osaühing saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Ehitised ja rajatised             3% 

Masinad ja seadmed         10-25% 

Muu põhivara              20-40% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid) kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse
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kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvutatud akumuleeritud kulum. Kulumit arvestatakse

lineaarsel meetodil. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eur

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised, rajatised 33 aastat

Masinad, seadmed 4-10 aastat

Muu põhivara 2,5-5 aastat

Rendid

Jampo Seakasvtuse OÜ-l 2024.aastal kapitalirenti ja kasutusrenti ei olnud.

Finantskohustised

 

Tulud

Tulude arvestamisel on kasutatud tekkepõhisuse printsiipi.

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Teenustasud

Juhul, kui teenus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui teenust tehakse

teatud pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse teenustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenähtud teenindusperioodi jooksul.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulude arvestamisel on samuti kasutatud tekkepõhisuse printsiipi.

Kulu kaupade ja teenuste ostust kajastatakse tasutud või hiljem tasumisele kuuluva õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi. Kulu kaupade ja teenuste ostust kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav kuludokumendi alusel.

Osaühing kasutab kulude ja tulude kajastamisel kasumiaruande skeemi nr.1.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks aastaaruande mõistes loetakse neid tehingupartnereid, kelle üle omatakse kontrolli või olulist mõju. Kontrolli omamiseks

loetakse näiteks, kui ettevõtte juhatus omab õigust teha üksinda otsuseid teise osapoole osas ning olulise mõju omamiseks peetakse,

kui juhatuse liige saab kaasa rääkida teise osapoole juhtimise küsimustes.

Osaühingus on seotud osapooled:

Ettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud;

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja   arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

Eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskontod SEB Pank 399 365 317 486

Kokku raha 399 365 317 486

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 665 3 665

Ostjatelt laekumata

arved
3 665 3 665

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
638 638

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 303 4 303

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 493 12 493

Ostjatelt laekumata

arved
12 493 12 493

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 538 3 538

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 031 16 031

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 0 2 479

ostusööt 0 2 479

Kokku varud 0 2 479
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 24 0 1 149

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 104 0 0 0

Ettemaksukonto jääk 534  3 538  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 638 24 3 538 1 149

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ümberliigitamised 197 817 0 0 197 817

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 197 817 0 0 197 817

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 197 817 0 0 197 817

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 197 817 0 0 197 817

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 197 817 0 0 197 817

 2024 2023

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 13 613 11 276
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 197 817 724 133 143 725 0 153 930 297 655 2 511 0 0 0 1 222 116

Akumuleeritud kulum 0 -360 027 -143 725 0 -151 972 -295 697 -2 511 0 0 0 -658 235

Jääkmaksumus 197 817 364 106 0 0 1 958 1 958 0 0 0 0 563 881

  

Ostud ja parendused 2 600 0 0 0 56 512 56 512 59 112

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 2 600      30 089 30 089 32 689

Muud ostud ja parendused   26 423 26 423 26 423

Amortisatsioonikulu 0 -22 663 0 -862 -862 -23 525

Ümberliigitamised -197 817 56 512 -56 512 -56 512 -197 817

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
56 512 -56 512 -56 512

Ümberliigitamised

kinnisvarainvesteeringutega
-197 817 -197 817

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 783 244 143 725 0 153 930 297 655 2 511 0 0 0 1 083 410

Akumuleeritud kulum 0 -382 689 -143 725 0 -152 834 -296 559 -2 511 0 0 0 -681 759

Jääkmaksumus 0 400 555 0 0 1 096 1 096 0 0 0 0 401 651

  

Amortisatsioonikulu 0 -22 626 0 0 -168 -168 0 0 0 -22 794

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 0 783 244 143 725 0 153 930 297 655 2 511 0 0 0 1 083 410

Akumuleeritud kulum 0 -405 315 -143 725 0 -153 002 -296 727 -2 511 0 0 0 -704 553

Jääkmaksumus 0 377 929 0 0 928 928 0 0 0 0 378 857

Lisa 8 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2022 97 531 97 531

Soetused 0

Müügid -48 765 -48 765

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

0

31.12.2023 48 766 48 766

Müügid -48 766 -48 766

31.12.2024 0 0

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 422 2 422

Võlad töövõtjatele 0

Maksuvõlad 24 24

Kokku võlad ja ettemaksed 2 446 2 446

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 498 3 498

Võlad töövõtjatele 196 196

Maksuvõlad 1 149 1 149

Kokku võlad ja ettemaksed 4 843 4 843

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 665 1 217

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 665 1 217

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 081 596

Kokku võlad ja ettemaksed 1 081 596
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MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 92 735 0 0 85 782 0

Kokku müüdud 0 92 735 0 0 85 782 0

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

   0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 081 3 301 0 0

Kokku ostetud 1 081 3 301 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.04.2025

Jampo Seakasvatuse OÜ (registrikood: 10085061) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE KALSON Juhatuse liige 25.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 962 545

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 491

Kokku 961 054

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
961 054

Kokku 961 054

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 962 545

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 491

Kokku 961 054

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
961 054

Kokku 961 054



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Seakasvatus 01461 EMTAK 2025 78335 73.32% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 EMTAK 2025 28504 26.68% Ei


